



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość 2012-05-11

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 11 /PN/12 na „ Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej podaje treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy zadanie nr 12 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści testy wieloparametrowy w opakowaniach po 500 szt? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Dotyczy zadanie nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem dla dorosłych, sterylną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Dotyczy zadanie nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe nieprzemakalne w rolce o szer. 50 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 w poz. 10 igłę 1 x użytku 0,5 mm /25 mm a 100 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Dotyczy zadanie nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający będzie wymagał w zadaniu nr 2 poz. 1,2 przyrządów do przetoczeń płynów oraz do przetoczeń krwi i środków krwiopochodnych komory wolnej od PCV oraz bez ftalanów co ma być potwierdzone dołączonym do oferty „kartą charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego”. producenta o zastosowanym plastyfikatorze .W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa pacjentów pamiętając, że ftalany mogą mieć działanie rakotwórcze, mutagenne lub toksycznie wpływające na reprodukcje oraz biorąc pod uwagę stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobów medycznych jasno określające, że „celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację”

„Karta” ta jest wykonywana przez dostawcę materiału (PVC) i musi zawierać wyszczególnienie składników, w tym również plastyfikatora. Takie wymaganie w naszej opinii byłoby najbardziej

1

sprawiedliwe i najtrudniejsze do sfalszowania przez ewentualnego nieuczciwego dostawcę wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga w/w kart charakterystyki, ale wymaga przyrządów do przetoczeń zgodnych z zapisami SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zadanie nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający będzie wymagał w grupie 4 logo producenta na regulatorze przepływu umożliwi identyfikację przyrządu w trakcie oraz po jego użyciu, w sytuacji gdy często opakowanie jednostkowe jest już wyrzucone

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy zadanie nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 poz. 5 maskę do podawania tlenu z drenem sterylny

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml 1 x uż. z kontrastującym tłokiem, niebieską niezmywalną kontrastującą skalą rozszerzoną do 2,5ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5 ml 1 x uż. z kontrastującym tłokiem, niebieską niezmywalną kontrastującą skalą rozszerzoną do 5,6ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 10 ml 1 x uż. z kontrastującym tłokiem, niebieską niezmywalną kontrastującą skalą rozszerzoną do 12ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml 1 x uż. z kontrastującym tłokiem, niebieską niezmywalną kontrastującą skalą rozszerzoną do 23ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1 x uż. 1 ml ze stożkiem Luer z dołączoną igłą o wymiarze 0,45x13mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13

Dotyczy zadanie nr 12 poz. 1-6

Czy ze względów higienicznych oraz w celu zapobiegania zmian właściwości papieru pod wpływem wilgotności, Zamawiający wymaga rękawów nawiniętych folią na zewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy zadanie nr 12 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki wieloparametrowe w opakowaniach po 500 szt. przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 15

Dotyczy zadanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 elektrod okrągłych, o średnicy 42mm, z języczkiem pozbawionym kleju, który ułatwia odklejanie elektrody (odległość od szczytu języczka do przeciwnego końca elektrody –45mm?)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w poz. 2 elektrod z podłużnym wycięciem-prostokątnym otworem (bez przecięcia) do mocowania przewodu pacjenta-takie rozwiązanie zabezpiecza przed przypadkowym wysunięciem przewodu z elektrody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy zadanie nr 10 poz.6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w poz. 6 papieru o długości 20m- taką długość posiada produkowany aktualnie oryginalny papier Mitsubishi i większość papierów kompatybilnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy zadanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści wysokiej jakości zestaw do kaniulacji dużych naczyń jednokanałowy typu ARROW, dla dorosłych 14Gx20(kateter, igła, prowadnik, rozszerzacz, strzykawka 5ml, bez skalpela.)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19

Dotyczy zadania 5

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści wysokiej jakości zestaw do kaniulacji dużych naczyń dwukanałowy typu ARROW, dla dorosłych 8Fx20(kateter, igła, prowadnik, rozszerzacz, strzykawka 5ml, bez skalpela.)?

Odpowiedź:TAK

Pytanie 20

Prosimy o dopisanie do § 3 ust. 3 na wzoru umowy zapisu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza taki zapis w umowie.

Pytanie 21

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 1b) na wzoru umowy na:

„za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy – 10% od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy umowy w § 6 ust. 1b. Nowy projekt udostępniamy na naszej stronie internetowej.

Pytanie 22

Dotyczy Zadanie nr 5 poz. 12

Prosimy o wyłączenie z Pakietu nr 5 pozycji nr. 12 i utworzenie nowego pakietu np. 5A.

Biorąc pod uwagę, że jedynym kryterium oceny ofert jest cena utworzenie odrębnego pakietu zawierającego wyżej wymienioną pozycję, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 23

Dotyczy siwz Rozdział VII p.1.7 - dokumenty dopuszczające

Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające przedłożenie w charakterze dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklarację zgodności oraz aprobatę CE (w zależności od klasyfikacji wyrobu), a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy? Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24

Dot. pełnomocnictwa

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uznaje za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25

Dot. Wzoru umowy §4 ust.2

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy presortowanie .

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.